Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12. 2010г.                                                                                                № 111

    п. Зайцева Речка

О выделении помещений для проведения

предвыборных встреч кандидатов в депутаты

Думы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва, кандидатов в депутаты Думы района пятого созыва, их доверенных лиц, уполномоченных представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, зарегистрированные списки кандидатов, с избирателями

      В связи с проведением 13 марта   2011выборов депутатов Думы Ханты – Мансийского автономного округа -  Югры пятого созыва, депутатов Думы района пятого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Ханты – Мансийского автономного округа-  Югры от 18.06.2003 № 34 –оз «О выборах депутатов Думы Ханты– Мансийского автономного округа -  Югры», в целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов 13 марта 2011 года:

1. Выделить помещения, находящиеся в муниципальной собственности поселения,  для проведения предвыборных встреч кандидатов в депутаты Думы Ханты – Мансийского автономного округа Югры пятого созыва, кандидатов в депутаты Думы района пятого созыва, их доверенных лиц, с избирателями согласно приложению.

           2.  Руководителям муниципальных учреждений и предприятий, имеющих в пользовании здания, согласно приложению, подготовить помещения для проведения  предвыборных встреч кандидатов в депутаты Думы  Ханты – Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва, кандидатов в депутаты Думы района пятого созыва, их доверенных лиц, с избирателями.

           3. Установить, что помещения предоставляются безвозмездно  с момента регистрации кандидатов до ноля часов по местному времени  12 марта 2011 года по заявке кандидатов на время, установленное избирательной комиссией муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка.

          4. Специалисту 1 категории З.А. Малкандуевой опубликовать постановление в газете «Новости Приобья»

         5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Зайцева Речка                                                                            С.В. Субботина

  Приложение к постановлению администрации  сельского поселения Зайцева Речка от  27.12.2010 № 111

Перечень помещений,

для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Ханты – Мансийского автономного округа -Югры пятого созыва, кандидатов в депутаты Думы района пятого созыва, их доверенных лиц,  уполномоченных представителей  политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, зарегистрированные списки кандидатов с избирателями:

	№ п/п
	Месторасположение помещений
	Адрес

	1.
	Сельский дом культуры (1 этаж, кинозал)
	п. Зайцева Речка,

 ул. Центральная 3